
BARAONDA DEI SANTI
3 novembre 2018

PET 1 COGNOME-NOME PET 2 COGNOME-NOME

1 DOGLIO CHIARA 1 MARCELLINO ELENA

2 BOCCARDO TOMMASO 2 AVONDET ANDREA

3 DOMINICI CHIARA 3 FERRERO CAROLA

4 AVONDET VANNI 4 DE PAOLA FRANCESCO

5 LONG MARIA 5 MARRAS PIERO

6 RONCHAIL GABRIELE 6 FOLCO MAURO

7 GILARDI GIUSEPPE 7 BURLO ANDREA

8 COERO BORGA PIERO 8 DURANDO ANDREA

9 LONG SIMONE 9 MARTINA STEFANO

10 SARAGOSI MASSIMO 10 BONETTO VALTER

11 COMBA MIRELLA 11 GAMBA VERONICA

12 RIVOIRA GABRIELE 12 FERRARO ROBERTO

13 BREUSA ELENA 13 CASTELLANO FERRUCCIO

14 BONANSEA ALESSANDRO 14 PONS SIMONE

15 LAUSSANA GIULIA 15 COSTABELLO LUCA

16 BARALE MICHELE 16 DRUA MAURO

17 POETTO GIOVANNi 17 MASSELLO PATRICH

18 MALANOT ANNA 18 FERRANTE MASSIMO

19 GOSETTI CLAUDIO 19 GALLIANO SILVIO

20 BOUCHARD NOEMI 20 FILIPPA LUCA

21 BOUCHARD FRANCO 21 ALLASIA GIANLUCA

22 BARDELLE PAOLA 22 PLAVAN MARINA

23 BERTINAT CLAUDIA 23 ROVERE MAURIZIO

24 RIBOTTA STEFANIA 24 BERTOLA MILENA

25 BELTRAMINO MARIA GRAZIA 25 BARRA GABRIELE

26 UGHETTO FERRUCCIO 26 PONS CLAUDIO

27 TOSELLI PAOLA 27 BARALE ANDREA

28 ALBERTIN VALTER 28 BOUCHARD NICHOLAS

29 VINCON MICHELE 29 PEYRANI 

30 RONCHAIL DAVIDE 30 MENUSAN LORIS

31 GRILLO MICHELE 31 BENECCHIO GIANNI

32 SAVIO LUCA 32 GIRO’ PIERO

33 ALLASIA CINZIA 33 FORNERON MARZIA



BARAONDA DEI SANTI
3 novembre 2018

PET 1 COGNOME-NOME PET 2 COGNOME-NOME TIME1 TIME2 TIME T.

14 BONANSEA ALESSANDRO 14 PONS SIMONE 0.14.18 0.12.30 0.26.48

27 TOSELLI PAOLA 27 BARALE ANDREA 0.15.53 0.11.28 0.27.21

2 BOCCARDO TOMMASO 2 AVONDET ANDREA 0.13.12 0.14.15 0.27.27

7 GILARDI GIUSEPPE 7 BURLO ANDREA 0.15.09 0.12.35 0.27.44

9 LONG SIMONE 9 MARTINA STEFANO 0.13.33 0.14.15 0.27.48

10 SARAGOSI MASSIMO 10 BONETTO VALTER 0.13.44 0.14.29 0.28.13

16 BARALE MICHELE 16 DRUA MAURO 0.15.25 0.13.10 0.28.35

6 RONCHAIL GABRIELE 6 FOLCO MAURO 0.14.20 0.14.23 0.28.43

30 RONCHAIL DAVIDE 30 MENUSAN LORIS 0.15.28 0.13.24 0.28.52

17 17 MASSELLO PATRICH 0.13.51 0.15.18 0.29.09

31 GRILLO MICHELE 31 BENECCHIO GIANNI 0.12.20 0.17.34 0.29.54

21 BOUCHARD FRANCO 21 ALLASIA GIANLUCA 0.16.32 0.13.27 0.29.59

26 UGHETTO FERRUCCIO 26 PONS CLAUDIO 0.14.39 0.15.52 0.30.31

20 BOUCHARD NOEMI 20 FILIPPA LUCA 0.14.31 0.16.06 0.30.37

15 LAUSSANA GIULIA 15 COSTABELLO LUCA 0.16.47 0.14.11 0.30.58

13 BREUSA ELENA 13 CASTELLANO FERRUCCIO 0.15.20 0.16.14 0.31.34

23 BERTINAT CLAUDIA 23 ROVERE MAURIZIO 0.15.56 0.15.52 0.31.48

24 RIBOTTA STEFANIA 24 BERTOLA MILENA 0.16.48 0.15.32 0.32.20

28 ALBERTIN VALTER 28 BOUCHARD NICHOLAS 0.20.21 0.12.40 0.33.01

8 COERO BORGA PIERO 8 DURANDO ANDREA 0.15.04 0.18.17 0.33.21

12 RIVOIRA GABRIELE 12 FERRARO ROBERTO 0.17.28 0.15.57 0.33.25

22 BARDELLE PAOLA 22 PLAVAN MARINA 0.17.45 0.15.41 0.33.26

5 LONG MARIA 5 MARRAS PIERO 0.19.03 0.14.30 0.33.33

33 ALLASIA CINZIA 33 FORNERON MARZIA 0.15.52 0.18.13 0.34.05

19 GOSETTI CLAUDIO 19 GALLIANO SILVIO 0.16.39 0.17.36 0.34.15

4 AVONDET VANNI 4 DE PAOLA FRANCESCO 0.13.52 0.21.11 0.35.03

18 MALANOT ANNA 18 FERRANTE MASSIMO 0.20.03 0.15.16 0.35.19

11 COMBA MIRELLA 11 GAMBA VERONICA 0.15.58 0.19.34 0.35.32

32 SAVIO LUCA 32 GIRO’ PIERO 0.16.44 0.19.38 0.36.22

29 VINCON MICHELE 29 PEYRANI ANNA 0.14.12 0.22.58 0.37.10

3 DOMINICI CHIARA 3 FERRERO CAROLA 0.20.12 0.17.32 0.37.44

1 DOGLIO CHIARA 1 MARCELLINO ELENA 0.19.16 0.19.26 0.38.42

25 BELTRAMINO MARIA GRAZIA 25 BARRA GABRIELE 0.24.27 0.17.15 0.41.42

POETTO GIOVANNi



BARAONDA DEI SANTI

3 novembre 2018

PET 1 COGNOME-NOME TIME1

31 GRILLO MICHELE 0.12.20

2 BOCCARDO TOMMASO 0.13.12

9 LONG SIMONE 0.13.33

10 SARAGOSI MASSIMO 0.13.44

17 POETTO GIOVANNi 0.13.51

4 AVONDET VANNI 0.13.52

29 VINCON MICHELE 0.14.12

14 BONANSEA ALESSANDRO 0.14.18

6 RONCHAIL GABRIELE 0.14.20

20 BOUCHARD NOEMI 0.14.31

26 UGHETTO FERRUCCIO 0.14.39

8 COERO BORGA PIERO 0.15.04

7 GILARDI GIUSEPPE 0.15.09

13 BREUSA ELENA 0.15.20

16 BARALE MICHELE 0.15.25

30 RONCHAIL DAVIDE 0.15.28

33 ALLASIA CINZIA 0.15.52

27 TOSELLI PAOLA 0.15.53

23 BERTINAT CLAUDIA 0.15.56

11 COMBA MIRELLA 0.15.58

21 BOUCHARD FRANCO 0.16.32

19 GOSETTI CLAUDIO 0.16.39

32 SAVIO LUCA 0.16.44

15 LAUSSANA GIULIA 0.16.47

24 RIBOTTA STEFANIA 0.16.48

12 RIVOIRA GABRIELE 0.17.28

22 BARDELLE PAOLA 0.17.45

5 LONG MARIA 0.19.03

1 DOGLIO CHIARA 0.19.16

18 MALANOT ANNA 0.20.03

3 DOMINICI CHIARA 0.20.12

28 ALBERTIN VALTER 0.20.21

25 BELTRAMINO MARIA GRAZIA 0.24.27



BARAONDA DEI SANTI

3 novembre 2018

PET 1 COGNOME-NOME TIME1

27 BARALE ANDREA 0.11.28

14 PONS SIMONE 0.12.30

7 BURLO ANDREA 0.12.35

28 BOUCHARD NICHOLAS 0.12.40

16 DRUA MAURO 0.13.10

30 MENUSAN LORIS 0.13.24

21 ALLASIA GIANLUCA 0.13.27

15 COSTABELLO LUCA 0.14.11

2 AVONDET ANDREA 0.14.15

9 MARTINA STEFANO 0.14.15

6 FOLCO MAURO 0.14.23

10 BONETTO VALTER 0.14.29

5 MARRAS PIERO 0.14.30

18 FERRANTE MASSIMO 0.15.16

17 MASSELLO PATRICH 0.15.18

24 BERTOLA MILENA 0.15.32

22 PLAVAN MARINA 0.15.41

23 ROVERE MAURIZIO 0.15.52

26 PONS CLAUDIO 0.15.52

12 FERRARO ROBERTO 0.15.57

20 FILIPPA LUCA 0.16.06

13 CASTELLANO FERRUCCIO 0.16.14

25 BARRA GABRIELE 0.17.15

3 FERRERO CAROLA 0.17.32

31 BENECCHIO GIANNI 0.17.34

19 GALLIANO SILVIO 0.17.36

33 FORNERON MARZIA 0.18.13

8 DURANDO ANDREA 0.18.17

1 MARCELLINO ELENA 0.19.26

11 GAMBA VERONICA 0.19.34

32 GIRO’ PIERO 0.19.38

4 DE PAOLA FRANCESCO 0.21.11

29 PEYRANI ANNA 0.22.58



BARAONDA DEI SANTI

3 novembre 2018

PET COGNOME-NOME TIME

27 BARALE ANDREA 0.11.28

31 GRILLO MICHELE 0.12.20

14 PONS SIMONE 0.12.30

7 BURLO ANDREA 0.12.35

28 BOUCHARD NICHOLAS 0.12.40

16 DRUA MAURO 0.13.10

2 BOCCARDO TOMMASO 0.13.12

30 MENUSAN LORIS 0.13.24

21 ALLASIA GIANLUCA 0.13.27

9 LONG SIMONE 0.13.33

10 SARAGOSI MASSIMO 0.13.44

17 POETTO GIOVANNi 0.13.51

4 AVONDET VANNI 0.13.52

15 COSTABELLO LUCA 0.14.11

29 VINCON MICHELE 0.14.12

2 AVONDET ANDREA 0.14.15

9 MARTINA STEFANO 0.14.15

14 BONANSEA ALESSANDRO 0.14.18

6 RONCHAIL GABRIELE 0.14.20

6 FOLCO MAURO 0.14.23

10 BONETTO VALTER 0.14.29

5 MARRAS PIERO 0.14.30

20 BOUCHARD NOEMI 0.14.31

26 UGHETTO FERRUCCIO 0.14.39

8 COERO BORGA PIERO 0.15.04

7 GILARDI GIUSEPPE 0.15.09

18 FERRANTE MASSIMO 0.15.16

17 MASSELLO PATRICH 0.15.18

13 BREUSA ELENA 0.15.20

16 BARALE MICHELE 0.15.25

30 RONCHAIL DAVIDE 0.15.28

24 BERTOLA MILENA 0.15.32



22 PLAVAN MARINA 0.15.41

33 ALLASIA CINZIA 0.15.52

23 ROVERE MAURIZIO 0.15.52

26 PONS CLAUDIO 0.15.52

27 TOSELLI PAOLA 0.15.53

23 BERTINAT CLAUDIA 0.15.56

12 FERRARO ROBERTO 0.15.57

11 COMBA MIRELLA 0.15.58

20 FILIPPA LUCA 0.16.06

13 CASTELLANO FERRUCCIO 0.16.14

21 BOUCHARD FRANCO 0.16.32

19 GOSETTI CLAUDIO 0.16.39

32 SAVIO LUCA 0.16.44

15 LAUSSANA GIULIA 0.16.47

24 RIBOTTA STEFANIA 0.16.48

25 BARRA GABRIELE 0.17.15

12 RIVOIRA GABRIELE 0.17.28

3 FERRERO CAROLA 0.17.32

31 BENECCHIO GIANNI 0.17.34

19 GALLIANO SILVIO 0.17.36

22 BARDELLE PAOLA 0.17.45

33 FORNERON MARZIA 0.18.13

8 DURANDO ANDREA 0.18.17

5 LONG MARIA 0.19.03

1 DOGLIO CHIARA 0.19.16

1 MARCELLINO ELENA 0.19.26

11 GAMBA VERONICA 0.19.34

32 GIRO’ PIERO 0.19.38

18 MALANOT ANNA 0.20.03

3 DOMINICI CHIARA 0.20.12

28 ALBERTIN VALTER 0.20.21

4 DE PAOLA FRANCESCO 0.21.11

29 PEYRANI ANNA 0.22.58

25 BELTRAMINO MARIA GRAZIA 0.24.27



3 novembre 2018
CORSA DEI SANTI

CLASSIFICA GIOVANILI

ESORDIENTI C FEMMINILE
1 LONG ALESSIA ATL. VALPELLICE

ESORDIENTI C MASCHILE

1 ODINO ETAN ATL. VALPELLICE

ESORDIENTI B FEMMINILE

1 LONG CHIARA ATL. VALPELLICE
2 ORSINA STELLA ATL. VALPELLICE
3 AVONDET KATIA ATL. VALPELLICE

ESORDIENTI B MASCHILE

1 FILIPPA MARTINO LIBERO

ESORDIENTI A FEMMINILE

1 ORSINA NICOLE ATL. VALPELLICE
2 AVONDET GAIA ATL. VALPELLICE
3 ROSA BRUSIN ALICE POMARETTO

ESORDIENTI A MASCHILE

1 BOSIO FILIPPO ATL. VALPELLICE
2 DRUA RICCARDO ATL. VALPELLICE
3 DRUA SIMONE ATL. VALPELLICE

RAGAZZI

1 MACCARIO SIMONE ATL. VALPELLICE
2 BOUCHARD PATRICK ATL. VALPELLICE
3 RICHARD KEVIN ATL. VALPELLICE
4 FILIPPA PIETRO LIBERO
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